Tanaquillus Faber .

Domo *Cademenfis*, flor. ann. 1675. Plura *exaravit* *Exotica*, *Poetica*, & *eruditione* plena. Sed de eo, *præ ceteris* hoc habet *criterium* *Nicolaus Heins.* *Not. in Ovid. L. 2. de Art. Amant. Vers. 660.* (*Postquam pro loco Nazoniano* cum *sugillarit*). *Istud verò magis* (*dicit*) *tam securè*, & *confidenter* *Selmasiana* *Scrinia* à *Fabro* *compilari*, & eum *pulvisculo*, quod *ajunt*, hoc est eum *Lucretiano* loco, qui *Nazoniani* *castigationem* unice *confirmet*, *corradi*, atque in *succum*, & *sanguinem* *Epistolarum* *suarum* *converti* ..

Gulielmus Plati .

A *Dann*: 1675. *gente Italus*, *domo Mandoinus*, sub *nomine Anagrammatico Gleomogili Talpi*, *Poema* *suum* *Venetis* *publicè* *fecit*, quod *Vernacula* *lingua*
(*Mon-*

(*Mondo smascherato*) inscripsit. At quia, veluti *Centones Carmina* ex *Squardi, Camilli, Marini, Brignoli*, aliorumque Poematibus confarcinavit, Nicolaus Paragatius, *Talpa* titulo, *Libellum* illum, nec sine joco insignivit, sicque coccinuit:

*Cæcus adest Talpa, ut rapiat. Ridete Sodates,
Est oculis captus, captus, & ingenio.
Damnatus tenebris, illudere posse videnti.
Se putat, atque diem noctis ad instar habet.
Insanum furem risu sectemur, amici,
Assuetas donec corruat in lasebras.*

Antonius Eganus.

Hibernus gente, ex Catholico impius Apostata, ad ann. 1678. multa indigna confarcinavit de *Questu Simoniaco Rom. Eccles. per Apostolicos Missionarios*, quem in suo *Libello*, adhuc Etherodoxi verè *Sycophantam*, ex publicis Literis agnovere.

Nicolaus Florentinus.

Hic, unà cum *Ludovico Lemoso*, apud Bernin. *Hist. Hæret.* ad ann. 1655. in suo *Tract.* 1. c. 23. *Mulierem* quamdam refert, ab *Urso* fœcundatam, *hominem* peperisse pietate plenum, animique magnitudine satis insignitum; ex quo inclita *Ursinorum* Familia dicitur propagata. Sed prorsus id, tamquam ideale, & phantasticum reprobatur ab Eruditis.

Vanel Gallus.

Floruit anno 1670. Ad ann. 1689. Typ. Paris. expo-
suit *Historiam Turcharum*, quatuor in Tomis distri-
butam.

butam, idiomate Gallico. Sed hanc totaliter ex Memor. Histor. Joannis Sagredo, Scriptoris excellentissimi, corrasisse censetur.

Mabilonius.

Gente Gallus, *Benedictinus* Instituto. Vir infinita lectionis, & eruditionis multiplicis. Plura scripsit, & doctè, acumineque plena. Inter cetera ejus *Monumenta*, *Epistola* illa, sub *Eusebii* nomine, ad *Theophilum* Galilæum directa, de *Cultu Sanctorum ignotorum*, Mabilonio nostro est restituenda. Flor. ad ann. 1675.

Franciscus Ugerius.

Domo *Parmensis*, clar. ann. 1676. inter Poetas *plagio* fugillatus. Hæc de eo, in *Epistola* ad *Antonium Querango* exhibet *Jacobus Vettianus*, à *Rhegio*. Incidit mihi (ut dicit) in manus *Poemation* quoddam *Francisci Ugerii*, *Parmensis*, *Etrusca*, ut vocant, *Lingua* scriptum, qui *Farnesis Principis* Natalem diem heroico *Carmine* profecquitur, sanè eleganti. Uti primum attigi, cæpi, ut soleo, avidè legere, & quod hujusmodi iuculationibus valdè delector, quod eum ipse quoque non ità pridem mecum illud de *Estensi* Principe nostro divulgaverim, despiciere volebam, & quod ille poeticum in eadem prorsus re commentum excogitasset. Pluribus non temorabor: percucurri, & vidi eum ità me compilasse, ut penè nudum dimiserit, neque enim contentus fuit (quod summi honoris loco fuisset) quibusdam in locis imitari, sed meis penè ubique, & si diversa ratione, & ordine collectis, insistere vestigiis voluit, ut meum jam non magis meum sit, quàm illius. Confer utrumque, si lu-

Ord. Carmelitarum fuit , qui pro *Liberantibus* ~~systemate~~ vincit, inter *Protestantes* aliquandiu vixit . Sed mox divina *gratia* illustratus , iterum ad proprios Lares revertitur , *Consentiam* nimirum in *Calabria* , ubi natalem fortitus fuerat . Consule nostrum *Eliad. Appar. V. Etia. Astorini*; itidem, & nostram *Pantopolog. Calabr. V. Umbriticum*, in quibus quisque comprehendet , *Eliam* nostrum, totius Orbis consensu , & in Monumentis *Dozmaticis*, *Mathematicisque* editis , ac in *Linguarum* praestantia fuisse conspicuum .

Valentinus Vasolli .

Domo *Fivizzanus*, Poeta *plagiarius*, clar. ann. 1677. cujus latina *Poemata* à *Dicæi Progymn.* suffuratus est, apud *Glarean. Grill. VII.*

Ludovicus Maimbourg .

Natione *Francus*, Literis, & maledicentia famosus, clar. ann. 1687. E' *Societate Jesu* expulsus , plura petulanti calamo scripsit, nec pauca contra *Rom. Hierarchy* debacchatus est. ~~Quæ omnia anno M. regnan-~~ te fuere reprobata. Denum inopinata morte perit.

Franciscus Ant. Puglisius .

Ann. 1695. Typ. Neapolis sub hoc ficto nomine circumfertur *Opella* quaedam , cui titulus: *Scapularis Partheno-Carmelitici, Historico-Theologicum Gazophylacium* &c. quæ quidem proprio, & legitimo *Authori* est restituenda, qui sanè fuit *Petrus Thomas Puglisius Carmelita*, gente *Calaber*, domo *Coriolanensis*, Vir planè do-

ctus, in omnigena eruditione versatus, ut videre est in
suis editis *Monumentis*, apud nostram *Pantopolim*, *Caroli*
V. Coriolanum; & nostrum *Eliad. Appar. V. Petrus Puglis*
Puglisus, qui *Caroleis* è vitâ excessit apoplexiâ, *1712.*